
ZARZĄDZENIE NR  129/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia  11 października  2011 roku

w sprawie ustalenia formy i trybu zamówienia publicznego oraz powołania 
Komisji do przeprowadzenia przetargu na zimowe utrzymanie ulic w zależności 
od warunków atmosferycznych w sezonie 2011/2012 w Ciechocinku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  u.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się jako tryb postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
zapytanie o cenę zgodnie z art. 69 - 71 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 ) 
późn. zmianami).

§ 2. Dla przeprowadzenia przetargu w trybie zapytania o cenę na  zimowe 
utrzymanie ulic w zależności od warunków atmosferycznych w sezonie 
2011/2012 w Ciechocinku 
powołuje się Komisję w składzie:

1. Andrzej Szczepanowski – przewodniczący
2. Maciej Pysz      - członek
3. Jerzy Szczepaniak -członek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


